Zespół Szkół Budowlanych

Ul. Szkolna 21 A

38-200 Jasło

ZSB.KNC-342-1/11
 



            
Jasło, dnia 18 II 2011 r.

Ekoflor Tomasz Karpierz

Szczepińska 8/43

53-655 Wrocław

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne na  „Dostawa wykładziny ochronnej na podłogę hali sportowej oraz materiałów budowlanych - etap II” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
Część I: „Dostawa wykładziny ochronnej na podłogę hali sportowej”
Uprzejmie informuję, że w ww. postępowaniu  jako najkorzystniejsza ( największa ilość zdobytych punktów – 100 ) została wybrana oferta firmy:
Ekoflor Tomasz Karpierz

Szczepińska 8/43

53-655 Wrocław
W postępowaniu wpłynęły oferty:

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

	2
	HURTOWNIA „KAMELEON”

ARTYKUŁY PRZEMYSŁOWE

M. MARTOWICZ S. MARTOWICZ spółka jawna

38-500 SANOK

ul. II Armii WP 40c

	6
	„INVEST-BIURO”

B. Ważny, P. Ważny

35-301 Rzeszów,

Ul. Lwowska 6

	7
	Ekoflor Tomasz Karpierz

Szczepińska 8/43

53-655 Wrocław


Oferty odrzucone:  BRAK
Oferty nieodrzucone otrzymały punktację:

	Numer oferty
	Liczba pkt w kryterium cena
	Razem

	2
	91,68
	91,68

	6
	93,34
	93,34

	7
	100,00
	100,00


Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty w sposób określony 
w art. 27 ust.2 UPZP.  

                                                                                                     Dorota Czernecka – Dyrektor 









